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Kohde 
  

Laivastopuiston kenttä sijaitsee Katajanokan (08) kaupunginosassa, 
Katajanokan 080 osa-alueella. Peruskorjattavan kentän nykyinen pinta-ala on 
noin 3200 m2 ja koko suunnittelualueen pinta-ala noin 6250 m2. Koko 
Laivastopuiston pinta-ala on 29 777 m2. 
 
Laivastopuiston kenttä on voimassaolevassa vuoden 1977 asemakaavassa 
nro 7534 ohjeellinen pallokenttä (up). Kenttää ympäröi istutettava puistoalue 
(PI). Alueella on meneillään Kantakaupungin asemakaavojen 
ajantasaistamisen kaavoitushanke sekä kunnostettavan kentän 
suunnittelualueen eteläosassa Eteläsataman itäosan ja Katajanokanrannan 
kaavoitushanke. Kaavoitushankkeet eivät vaikuta Laivastopuiston kentän 
kunnostussuunnitteluun. 
 
Laivastopuisto on Katajanokkaa kehystävä pitkänomainen puisto, joka kuuluu 
arvoympäristökohteisiin. Se on aikakaudelleen tyypillinen puisto, joka on 
rakennettu vaiheittain 1970–90-luvuilla. Laivastopuiston on suunnitellut 
Helsingin kaupungilla työskennellyt Lars Liljefors, jonka laatima 
Laivastopuiston puistosuunnitelma on vuosilta 1983–1990. Puistosuunnitelma 
on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Laivastopuiston kenttä on Laivastopuiston itälaidalla sijaitseva, 
peruskorjattava pelikenttä. Suunnittelualue rajautuu lännen puolella 
Katajanokanrannan katualueeseen ja muilta sivuilta Laivastopuiston 
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puistokäytäviin. Kentän itäpuolella Katajanokan kärki avautuu 
Kruunuvuorenselälle. 
 

Lähtökohdat 
 

Nykyisin Laivastopuiston kenttä on nurmipintainen. Sen pinta on epätasainen 
ja usein märkä ja pehmeä. Metalliverkkoaidalla rajattua kenttää ympäröivät 
kolmelta suunnalta maakummuille tehdyt monilajiset istutusalueet. Aidassa on 
kahdessa kulmassa portti ja kahdessa kulmassa aita on avoin. Länsireunassa 
on leikattu pensasaita. Kenttää kiertävä puistokäytävä on valaistu 
puistovalaisimin, mutta itse kentällä ei ole valaistusta. Kentällä on roska-astia 
ja kolme jalkapallomaalia. Rannassa kulkevan puistokäytävän varrella on 
penkkejä ja roska-astioita. 

Suunnitelman tavoitteena on korjata kenttä toimivaksi ja turvalliseksi, 
arvokkaaseen ympäristöön sopivaksi ja kaupunkikuvallisesti korkeatasoiseksi 
kokonaisuudeksi. Kentän rakenteita, varusteita, ja pintamateriaaleja korjataan 
sekä uusitaan. Kenttä säilyy nykyisessä käytössä pelikenttänä. 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

Kenttä peruskorjataan hiekkatekonurmipintaiseksi pelikentäksi, johon tehdään 
merkinnät 35 x 60 m kokoiselle jalkapallokentälle. Kentän tasaus ja kuivatus 
suunnitellaan uudelleen niin, että vesi ei jää seisomaan kentän pintaan ja 
ympäristöön. 

 
Nykyiset metalliverkkoaidat uusitaan kolmilankaverkkoaidaksi ja aidat 
asennetaan säännölliseen muotoon. Kentän sivuissa aitojen korkeus on 
vähintään kaksi metriä ja kentän päädyissä vähintään kolme metriä. 
Tarvittaessa aitaa korotetaan kangasverkolla. Kentän luoteiskulmaan 
asennetaan huolto- ja käyntiportti ja muihin kulmiin suojaelementilliset 
kulkuaukot. 

 
Suunnittelualueen nykyistä kasvillisuutta säilytetään mahdollisimman paljon. 
Huonokuntoiset ja voimakkaasti kentän päälle kasvavat puut poistetaan. 
Kasvillisuuden poistamista tehdään myös uuden aidan asentamisen ja kentän 
koillisosassa tehtävän maaston muotoilun vuoksi. Katajanokanrannan 
puoleinen orapihlaja-aita sekä suunnittelualueen pohjoisosassa oleva 
nurmialue säilytetään. Kentän itä- ja eteläreunassa uuden aidan ja nykyisen 
istutusalueen väliin perustetaan uudet kapeat nurmialueet. Huoltoportin 
viereen istutetaan pensaita. 

 
Valaistus 
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Kenttä valaistaan asentamalla kentälle kuusi 10 metriä korkeaa 
mastovalaisinta. Nykyinen puistokäytävän valaistus Laivastopuistossa 
säilytetään. 
 
Katajanokanrannan varteen asennetaan uudet runkolukittavat pyörätelineet. 
Kentän reunalle sijoitetaan uudet roska-astiat. Kentälle asennetaan nykyisten 
maalien tilalle uudet, turvallisuusnormit täyttävät jalkapallomaalit. 
Puistokäytävän varrella olevat nykyiset kalusteet ja varusteet säilytetään. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Puiston tasaus noudattelee pääosin nykyistä pintaa. Kuivatusta parannetaan 
pienillä maastonmuotoiluilla sekä lisäämällä hulevesikaivoja jotka purkavat 
mereen. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa puiston ja länsipuolisten katujen vedet 
ohjataan rannassa olevan raitin ylitse mereen. 

 
Esteettömyys 
 

Puiston käytävät täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset. 
 
Hoitoluokka 

 
Suunnittelualue kuuluu hoitoluokkaan A2. 

 
 
 
 


